

Sosp Holding ApS

Gefionsvej 6C
3400 Hillerød

CVR-nr. 40816666

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 12. juli 2023

Jens-Christian Due Andersson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Sosp Holding ApS
Gefionsvej 6C
3400 Hillerød

CVR-nr.: 40816666

Direktion

Jens-Christian Due Andersson

Bestyrelse

Frank Daugaard Christensen
Jens-Christian Due Andersson
Mona Daugaard Christensen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i virksomheder inden for reparation og service af smartphones, tablets, computer og andet elektronisk udstyr, herunder drift af walk-in butikker til samme samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultatet udgjorde i regnskabsåret et resultat på DKK -2.758.698 efter skat, hvilket især skyldes regnskabsmæssig nedskrivning på kr. 3.629.487 som følge af lukning af koncernens aktiviteter i USA.

Resultatet betragtes uden nedskrivningen som tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital forventes reetableret ved egen indtjening i de kommende år.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.000.000	0
Eksterne omkostninger		-86.904	-10.851
Resultat af primær drift		913.096	-10.851
Nedskrivning af finansielle aktiver		-3.629.487	-1.100.000
Finansielle omkostninger	1	-78.636	-3.056
Resultat før skat		-2.795.027	-1.113.907
Skat af årets resultat	2	36.329	2.394
Årets resultat		-2.758.698	-1.111.513

Resultatdisponering

	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-2.758.698	-1.111.513
Årets resultat	-2.758.698	-1.111.513

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.850.000	4.850.000
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>4.850.000</u>	<u>4.850.000</u>
Anlægsaktiver		<u>4.850.000</u>	<u>4.850.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.982.457
Tilgodehavende selskabsskat	2	0	155.740
Udsudte skatteaktiver	2	38.723	2.394
Tilgodehavender		<u>38.723</u>	<u>3.140.591</u>
Likvide beholdninger		<u>6.016</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>44.739</u>	<u>3.140.591</u>
Aktiver i alt		<u>4.894.739</u>	<u>7.990.591</u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-3.430.563	-671.865
Egenkapital		-3.390.563	-631.865
Anden gæld		3.093.167	3.350.000
Langfristede gældsforpligtelser	4	3.093.167	3.350.000
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		335.000	1.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.821.044	4.083.337
Gæld til associerede virksomheder		6.091	6.092
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	0	150.000
Anden gæld		0	3.027
Kortfristede gældsforpligtelser		5.192.135	5.272.456
Gældsforpligtelser		8.285.302	8.622.456
Passiver i alt		4.894.739	7.990.591
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	40.000	439.648	479.648
Overført via resultatdisponeringen		-1.111.513	-1.111.513
Egenkapital pr. 1. januar 2022	40.000	-671.865	-631.865
Overført via resultatdisponeringen		-2.758.698	-2.758.698
Egenkapital pr. 31. december 2022	40.000	-3.430.563	-3.390.563

Noter

1. Finansielle omkostninger

	2022	2021
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	78.167	0
Øvrige finansielle omkostninger	469	3.056
I alt	78.636	3.056

2. Skat af årets resultat

	Selskabs-	Sambe-	Udskudt	Skat af	2021
	skat	skatnings-	skat	årets	DKK
	DKK	bidrag	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	-155.740	150.000	-2.394		
Betalt vedrørende tidligere år	155.740	-150.000			
Skat af årets resultat	0	0	-36.329	-36.329	-2.394
Skyldig pr. 31. december 2022	0	0	-38.723		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				-36.329	-2.394
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	0	-38.723		
I alt	0	0	-38.723		

3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele	I alt	2021
	i tilknyttede	DKK	DKK
	virksomheder	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	506.058	506.058	506.058
Tilgang i året	4.350.000	4.350.000	4.350.000
Kostpris pr. 31. december 2022	4.856.058	4.856.058	4.856.058
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-6.058	-6.058	-6.058
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-6.058	-6.058	-6.058
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	4.850.000	4.850.000	4.850.000

Noter, fortsat

4. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	3.428.167	4.350.000
I alt	<u>3.428.167</u>	<u>4.350.000</u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Anden gæld	335.000	1.000.000
I alt	<u>335.000</u>	<u>1.000.000</u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Anden gæld	1.675.000	1.675.000
I alt	<u>1.675.000</u>	<u>1.675.000</u>

5. Eventualforpligtelser

Sosp Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Frank Daugaard Christensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 9e421b01-1786-4daf-8a38-6103c9ebe26d

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-07-12 11:45:30 UTC



Mona Daugaard Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 4575896e-f42b-4d14-b64b-00cffbb1f138

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-07-12 12:11:57 UTC



Jens-Christian Due Andersson

Direktør

Serienummer: d5e0aecf-1db3-4a9b-b94c-3b456f18b46f

IP: 185.108.xxx.xxx

2023-07-12 13:04:07 UTC



Jens-Christian Due Andersson

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d5e0aecf-1db3-4a9b-b94c-3b456f18b46f

IP: 185.108.xxx.xxx

2023-07-12 13:04:07 UTC



Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-07-13 05:05:55 UTC



Jens-Christian Due Andersson

Dirigent

Serienummer: d5e0aecf-1db3-4a9b-b94c-3b456f18b46f

IP: 185.108.xxx.xxx

2023-07-13 05:07:17 UTC



Penneo dokumentnøgle: EM550-XYJOE-52G87-FTWP3-NCE77-BLEEQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>